SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3729/2011

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 039458/2011;

         RESOLVE:

Designar Comissão de Avaliação de Bens Inservíveis e Inutilização de Veículos da

UFPA”,  com  validade  de  01(um)  ano,  a  ser  constituída  pelos  servidores  abaixo

relacionados:

Presidente:

EDNA MARIA DA ROCHA FRAZÃO - PROAD

Membros:

           JACOB DAS CHAGAS NEGÍDIO- PREFEITURA

           JOSE AMARO FERREIRA DA SILVA- PREFEITURA

           MAUREA DA COSTA ARAÚJO- PROAD

           MATHEUS DE VILHENA DIAS- PROAD

MIGUEL ARAÚJO DO NASCIMENTO - PROAD

     Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de novembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3729/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor